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Dzień Dziecka w gminie Brzesko

Gminne obchody Dnia Dziecka rozpoczną się 30 maja w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym
koncertem „Bo świat to my” w wykonaniu scholi dziecięcej „Ziarenka nadziei”. Miejski Ośrodek Kultury
zaprasza dzieci i rodziców na 31 maja  na cykl imprez, które przygotowane zostały z okazji Dnia Dziecka.
Blok programowy rozpocznie się o godzinie 15.00 konkursem plastycznym. Pół godziny później na scenie w
RCK-B będą się prezentować wokaliści z MOK, tuż po nich wystąpią uczniowie ze szkoły muzycznej w
Brzesku. Zaplanowano także pokazy taneczne oraz występ laureatów przeglądu piosenki dziecięcej. A przed
budynkiem RCK-B na dzieci czekać będzie bezpłatny dmuchaniec.

Rada Sołecka wsi Szczepanów oraz biblioteka publiczna zapraszają na IV Plenerowy Rodzinny Dzień Dziecka
pod hasłem „Rodzina największą radością dziecka”. Piknik odbędzie się 30 maja w godzinach od 10.00 d0
14.00 obok budynku szkoły podstawowej.  Współorganizatorami imprezy są: dyrekcja Publicznej Szkoły
Podstawowej,  Ochotnicza  Straż  Pożarna,  Ludowy  Klub  Sportowy  „Iskra”,  Koło  Gospodyń  Wiejskich,
Stowarzyszenie Kultu Św. Stanisława w Szczepanowie.  Na dzieci  czekać będzie wiele atrakcji,  między
innymi rodzinne zawody i konkursy z nagrodami, występy artystyczne, pokazy i zawody strażackie.

Do obchodów Dnia Dziecka przygotowuje się także Brzeski Ośrodek Sportu  i Rekreacji, 31 maja odbędzie
się turniej kręglarski dla dzieci i młodzieży, jego początek zaplanowano na godzinę 9.00. 1 czerwca każde
dziecko do piętnastego roku życia  będzie  mogło odebrać swój  prezent  na basenie.  Całodzienny bilet
kosztował będzie tyle, co godzinny.

Swoje święto dzieci obchodzić będą także na osiedlu Ogrodowa-Kościuszki. Organizatorzy przygotowali dla
nich wiele zabaw, gier, konkursów i występów muzycznych.

Do  obchodów święta  dzieci  przygotowuje  się  także  Zarząd  Osiedla  Jagiełły-Kopaliny.  Przygotował  dla
maluchów wiele  niespodzianek i zabaw, które bez wątpienia cieszyć się będą popularnością.

Na 6 czerwca imprezę dla dzieci i ich rodziców zaplanowali sołtys i Rada Sołecka Jadownik. Od godziny
14.00 w przyprzedszkolnym ogrodzie odbywać się będą gry, zabawy i konkursy, na dzieci czekać będą
domowe  cista  i  kiełbaski  z  grila.  Organizatorzy  zaplanowali  także  pokazy  ratownictwa  w  wykonaniu
strażaków.

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/20768,dzien-dziecka-w-gminie-brzesko

Data wydruku: 2026-06-18 14:49:50

https://www.brzesko.pl/
https://www.brzesko.pl/aktualnosc/20768,dzien-dziecka-w-gminie-brzesko

